Territorial del Ministerio del Ambiente y los Recursos Naturales (MARENA), en el
Departamento de Río San Juan, para la Declaración de Reserva Silvestre Privada de
la finca denominada "Finca las Nubes" acreditando la titularidad de la propiedad
conforme a Testimonio de Escritura Pública Número Cuatrocientos cincuenta y cuatro (
454), protocolo número doce ( 12) Rescisión de Contrato de Compraventa de Bien
Inmueble de fecha treinta de diciembre del año dos mil nueve, ante los oficios
Notariales de la Licenciada María de los Ángeles Latino, debidamente inscrita en el
Registro Público de la Propiedad Inmueble de la Ciudad de Río San Juan, bajo el

[...]

Sánchez, identificado con cédula de identidad Nicaragüense número cero, ocho, ocho,
guion, cero, uno, cero, cuatro, cuatro, cinco, guion, cero, cero, cero, cero letra P (088-
010445-0000P) acreditando la titularidad de la propiedad conforme a Testimonio de
Escritura Pública Número Cuatrocientos cincuenta y cuatro ( 454), protocolo número
doce (12) Rescisión de Contrato de Compraventa de Bien Inmueble de fecha treinta
de diciembre del año dos mil nueve, ante los oficios Notariales de la Licenciada María
de los Ángeles Latino, debidamente inscrita en el Registro Público de la Propiedad